Stadt Kdln | Pokal 2024
Kdlner TG Blau-Gold (2096)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.04.2024

Anlage
Neuer Griner Weg 19a, 50933 KoéIn-Mungersdorf
T 022145330873 info@ktg-blau-gold.de

Sportwart/in

Blankenberg, Henry
T 01765/1429675 nc-blankehel3@netcologne.de
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Herren 1 (2er) | Bezirkspokal

MF: Hoang Vu

m 0160/3603658; h.vu@sap.com

Ra. Name (Nat.)
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Schommer, Florian
Lohmar, Michael
Dr. Dapper, Hendrik
Schwanse, Florian
Stoffers, Sven
Feyer, Jan-Niklas
Randerath, Benjamin
Haberberg, Niklas
Bott, Frederik

Vu, Hoang

Lofken, Martin
Schaller, Marvin
Aigner, Tom
Krukau, Kevin
Werner, Armin
Kupilas, Marlon
Heidermann, Eric
Kimmel, Jacob
Edelmann, Clemens
Roper, Niko
Plamann, Friso
Ketterer, Stefan
Stommel, Thomas
Kéhn, Kay Alexander
Barthen, Leon
Nelte, Philipp
Friedrich, Jonas
Hurtgen, Tim
Richter, Julian
Frohne, Jannik
Michels, Leonard

ID-Nr.

18507615
18502695
18702715
18950529
18502748
19650423
18408235
19300566
19354902
19251416
19905588
19554602
10553533
19101003
19711521
10761821
10151453
19605256
19854052
10824075
19254222
19358950
19962803
19153428
10259876
19662731
19409615
19604041
19804770
19763675
10831667

LK
LK9,0
LK9,4
LK9,5
LK12,9
LK12,9
LK13,3
LK13,5
LK13,7
LK14,7
LK15,5
LK15,8
LK16,1
LK16,3
LK17,7
LK18,2
LK18,3
LK18,8
LK18,8
LK19,2
LK19,3
LK19,3
LK24,0
LK22,2
LK23,7
LK24,0
LK24,0
LK24,6
LK23,9
LK24,9
LK25,0
LK20,0

DR

Ra. Name (Nat.)
32 Brokate, Jolan
33 Stolz, Jonathan
34 Klatt, Fabian

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr. LK DR
10761980 LK23,5
10672197 LK25,0
19604067 LK24,5
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